[image: ]Estado de Mato Grosso
Município de Tangará da Serra
Secretaria Municipal de Fazenda
Departamento de Administração Tributária

REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

	Eu, ____________________________________________________________, inscrito (a) no CPF nº_________________________, domiciliado no endereço____________________________________________, nº_____________Setor____________Bairro____________________CEP:____________-_________, Tangará da Serra-MT, venho através deste solicitar CERTIDÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO.

Telefone para contato: _______________________________________________________________________
E-mail: _________________________________________________________________________________________

	Nestes termos, peço deferimento.

Tangará da Serra-MT, _______de _______________ de 202____.

__________________________________________________________________
Assinatura

Avenida Brasil, nº 2351-N, Jardim Europa – CEP: 78300901 – Tangará da Serra - MT – Tel.: (65) 3311-4824  (65) 311-4828

image1.png